

Mega Ejendom, Sct. Laurentii Vej 51

ApS

Havgårds Tværvej 10, 8240 Risskov

CVR-nr. 31 76 45 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mega Ejendom, Sct. Laurentii Vej 51 ApS Havgårds Tværvej 10 8240 Risskov
	CVR-nr.: 31 76 45 13
	Stiftet: 28. september 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Freddy Larsen Vivi Yhde Larsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mega Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som ejendomsselskab eller anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 643 t.kr. mod 638 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 faldet med 442 t.kr., nemlig fra 607 t.kr. til 165 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	642.766	638.205
1 Personaleomkostninger	-49.484	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.485	-92.618
Resultat før finansielle poster	488.797	545.587
Andre finansielle indtægter	722	5.245
2 Øvrige finansielle omkostninger	-279.381	-308.897
Resultat før skat	210.138	241.935
Skat af årets resultat	-55.231	-55.577
Årets resultat	154.907	186.358
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	154.907	186.358
Disponeret i alt	154.907	186.358

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	688.333	0
Grunde og bygninger	7.990.366	8.083.184
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.678.699</u>	<u>8.083.184</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.678.699</u>	<u>8.083.184</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	145.504
Tilgodehavende selskabsskat	35.626	0
Tilgodehavender i alt	<u>35.626</u>	<u>145.504</u>
Likvide beholdninger	<u>164.969</u>	<u>606.809</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.595</u>	<u>752.313</u>
Aktiver i alt	<u>8.879.294</u>	<u>8.835.497</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		854.235	699.328
Egenkapital i alt		<u>979.235</u>	<u>824.328</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		355.339	264.482
Hensatte forpligtelser i alt		<u>355.339</u>	<u>264.482</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		-6.035	57.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	18.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.356.918	7.490.378
Selskabsskat		0	10.609
Anden gæld		177.837	170.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.544.720</u>	<u>7.746.687</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.544.720</u>	<u>7.746.687</u>
Passiver i alt		<u>8.879.294</u>	<u>8.835.497</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	49.484	0
	<u>49.484</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	279.381	308.897
	<u>279.381</u>	<u>308.897</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	699.328	512.970
Årets overførte overskud eller underskud	154.907	186.358
	<u>854.235</u>	<u>699.328</u>